
2019年 8月 12日 

高体連加盟校顧問各位 

                        東京都高等学校体育連盟陸上競技専門部 

                                                  強化委員長 黒木 義郎 

 

第 103回日本陸上競技選手権リレー競技大会 

「U-18 男女混合 4×400m リレー選手選考」について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の日頃より、強化委員会の活動

にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来たる 10月 26日〜27日に福岡県北九州市本城競技場において、第 103回日本陸上競技選手

権リレー競技大会が行われ、昨年に引き続き「U-18男女混合 4×400mリレー」が実施されることとな

りました。つきましては、下記のとおり選手選考を行いますので、ご案内致します。     敬具 

 

１．選手選考 

以下の条件の中から強化委員長の責任で、男女３名ずつ計６名の選考を行う。 

①東京都高等学校新人陸上競技大会における 200m・400mを中心とした種目の上位入賞者 

②高校３年生“早生まれ”（2002年 1月 1日〜4月 1日生まれ）の競技者で、①の該当者よりも競技力 

が上回る場合 

 

２．行 程（タイムテーブルが未定のため、昨年度の時程を参考） 

 １０月２５日（金）、８時３０分頃に羽田空港に集合し、福岡へ移動。午後競技場で調整練習。 

 １０月２６日（土）、昼頃予選、16時頃決勝。 

 １０月２７日（日）、午前又は昼頃の便にて羽田へ移動。解散。 

 

３．参加費 

競技参加費・交通費（航空券）・現地移動費・宿泊費等は東京陸上競技協会及び東京都高体連陸上競技

専門部が負担します。選手には羽田空港までの往復交通費及びユニフォーム代金の一部（5,000 円）を

ご負担いただきます。※ユニフォームは国体東京都チームと同じものです。 

 

４．スタッフについて 

総監督  黒木義郎（巣鴨） 

男子監督 曽根原龍大（日大豊山） 

女子監督 征矢範子（筑波大附） 

 

日本選手権リレーに関する詳しい情報は、日本陸連のホームページでご確認ください。 

 


